
UV0

UV70

UV74

UV72

UV77

UV76

UV75

UV63

UV6

UV57UV55UV51

UV73

UV33

UV2

UV53

UV8

UV37

UV18

UV1

UV52

UV13
UV16

UV10

UV38
UV41

UV3

UV25

UV12

UV11

UV78

UV29

UV47

UV56

UV42

UV34

UV15

UV68

UV45

UV69

UV60 UV59

UV71

UV50

UV9

UV58 UV62

UV7

UV21

UV61

UV4

UV26

UV19
UV14

UV20

UV31
UV27

UV39

UV65 UV66

UV43

UV5

UV64

UV67

UV35 UV40

UV23

LISA

RECEA

DRĂGUŞ

SÂMBĂTA DE SUS

VOILA

VIŞTEA

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică
Județ: BRAŞOV
UAT: LISA

Sector: 25, 42, 47, 78 ±
Anexă
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